ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO PSS 044/2021/SES

A Comissão Permanente de Processo Seletivo Simplificado com os poderes que lhe confere a Portaria nº 121
publicada no DOE de 09/02/2021, após análise da documentação apresentada pelos candidatos em
consonância com os critérios estabelecidos no Edital, RESOLVE DIVULGAR o resultado final do PSS nº
044/2021/SES.

LOTAÇÃO: IBIRAMA – Hospital Dr. Waldomiro Colautti - HWC

Função: MÉDICO Especialista em Infectologia

1. nº de candidatos inscritos: 01 (um);
2. APROVADOS por ordem de classificação:

Não houve candidatos classificados

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 01 (um);
Nº Código/Chave Motivo
1 489E0B75529F Não apresentou documentos exigidos em Edital

Função: MÉDICO Especialista emMedicina Intensiva

1. nº de candidatos inscritos:
Não houve inscritos

Função: MÉDICO Clínico Geral para atuar na Emergência e/ou UTI

1. nº de candidatos inscritos: 04 (quatro);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 04 (quatro);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º 41F5A603F127 21/04/1978 3,5
2º E3C49E7B0F8C 10/10/1960 1,0
3º 0467B48DAAC8 02/03/1990 1,0
4º 634FFD582AD8 03/11/1994 0,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital:
Não houve candidatos desclassificados

Função: MÉDICO Especialista em Ginecologia e Obstetrícia

1. nº de candidatos inscritos: 02 (dois);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 02 (dois);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º BBFED927E738 27/03/1986 3,0
2º B4A36886DEC5 20/06/1991 1,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital:
Não houve candidatos desclassificados

Função: MÉDICO Especialista em Pediatria

1. nº de candidatos inscritos: 02 (dois);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 02 (dois);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º BF83E80B3756 02/09/1980 4,0
2º BE2AE35F940B 05/08/1981 2,5

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

3.DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital:
Não houve candidatos desclassificados

Função: MÉDICO Especialista em Urologia

1. nº de candidatos inscritos: 02 (dois);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 02 (dois);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º 19EF8356BE1C 12/06/1986 3,5
2º 99CAF873DA0D 29/12/1959 2,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital:
Não houve candidatos desclassificados

Função: MÉDICO Especialista em Clínica Médica

1. nº de candidatos inscritos:
Não houve inscritos

Função: PSICÓLOGO Com Especialização em Psicologia Organizacional e do Trabalho

1. nº de candidatos inscritos: 15 (quinze);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 04 (quatro);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º 91F819689586 04/02/1986 3,0
2º 13D0596FB1DE 23/09/1970 2,0
3º E5AFE2A5275A 19/06/1986 2,0
4º 6BCD6F7117E0 01/03/1989 1,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 11 (onze);
Nº Código/Chave Motivo
1 31D8E60AFBB8 Não apresentou documentos exigidos em Edital
2 FBC90A9A0088 Não comprovou habilitação como exigido em Edital
3 AADF83484DD3 Não comprovou habilitação como exigido em Edital
4 5A3455E4E6FA Não comprovou habilitação como exigido em Edital
5 3DEAA33C4A2C Não apresentou documentos exigidos em Edital
6 B374F763438C Não apresentou documentos exigidos em Edital
7 6DE19A9175E9 Não comprovou habilitação como exigido em Edital
8 C7D2A5F7619E Não comprovou habilitação como exigido em Edital
9 F40F5B864021 Não comprovou habilitação como exigido em Edital
10 1235E59F21C8 Não apresentou documentos exigidos em Edital
11 B7AC36955CE7 Não apresentou documentos exigidos em Edital

Função: TERAPEUTA OCUPACIONAL

1. nº de candidatos inscritos: 02 (dois);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 02 (dois);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º B49A237CF7F9 07/10/1985 2,5
2º 9906723787B7 12/06/1991 1,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital:
Não houve candidatos desclassificados

Florianópolis, 09 de julho de 2021.

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Micheline Moreira

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Maria Cristina Ferreira Santos
Letícia Franzoni
Isabel Rosana dos Santos da Costa
Andréa Cristina da Costa Abreu